
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 20:55:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 920/2023

N° do Processo: 970

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO, NO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSO – CCI” E NO CENTRO DE REFERÊNCIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CRAS, EM COMEMORAÇÃO À PASCOA''.
Resumo:
‘’AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO, NO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSO – CCI” E NO CENTRO DE REFERÊNCIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CRAS, EM COMEMORAÇÃO À PASCOA''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/paquisicao-de-ovos-de-chocolate-para-distribuicao-gratuita-nas-escolas-do-municipio-no-centro-de-convivencia-de-idoso-cci-e-no-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras-em-comemoracao-a-pascoap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ec4539284144d4822dac167106e7e90.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2023 ERILSON... 31/03/2023 29/05/2023 R$ 17.519,57 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/254

